Муниципальное общеобразовательное учреждение
Калачеевская гимназия №1

	ПРИКАЗ

	от 18.12.2015 г.
	№  ОД - 155

	г. Калач

	О создании  инициативной группы
по реализации проекта.

Для успешной реализации проекта «Инновации в   технологиях в образовании  школы индивидуального выбора в режиме полного дня» в рамках регионального конкурса «Школа-Лидер образования Воронежской области», развития творческих, познавательных способностей учащихся, вовлечения их в процесс самообразования и саморазвития
Приказываю:

1.Создать инициативную группу из числа учителей, учащихся и родителей в составе:

1) Мартыненко В.Т.-директора гимназии, председателя комиссии;

2) Мартыненко А.И.-заместителя директора по ВР;

3) Лещенко Л.А.-заместителя директора по УВР;

4) Калиничева В.И.-учителя истории и обществознания;

5) Зуеву Н.М.-руководителя МО учителей английского языка;

6) Ковалеву Н.И.-руководителя МО учителей химии и биологии;

7) Самойленкова Владислава-у ченика 11 класса, президента детской организации «Росток»;

8) Крапивкину Виоллету-ученицу 9-В  класса;

9) Цареградская В.М.-родительницу учащихся.

2.Инициативной группе провести заседание и до 15 января составить мероприятия по реализации проекта.

 3.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МКОУ Калачеевская гимназия №1                            Мартыненко В.Т.